M3P75A-160
Teilenummer M3P75A-160
Hersteller GeneSiC Semiconductor
Beschreibung DIODE STD REC 1600V 75A 3PH
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter
M3P75A-160 Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von M3P75A-160
Hersteller-Teilenummer M3P75A-160 Kategorie Diskrete Halbleiterprodukte
Hersteller GeneSiC Semiconductor Beschreibung DIODE STD REC 1600V 75A 3PH
Paket / Fall Bulk Verfügbare Menge 500
Spannung - Spitzensperr- (max) 1600V Spannung - Forward (Vf) (Max) @ If 1.15V @ 75A
Technologie Standard Supplier Device-Gehäuse 5-SMD
Serie - Verpackung Bulk
Verpackung / Gehäuse 5-SMD Module Betriebstemperatur -40°C ~ 150°C (TJ)
Befestigungsart Chassis Mount Diodentyp Three Phase
Strom - Sperrleckstrom @ Vr 10µA @ 1600V Strom - Richt (Io) 75A
mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage M3P75A-160: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für M3P75A-160
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
SBS25 REG BRIDGE RECT 1PHASE 50V 2A ABS TSC (Taiwan Semiconductor) 500 pcs
M3P100A-60 DIODE STD REC 600V 100A 3PH GeneSiC Semiconductor 500 pcs
M3P75A-140 DIODE STD REC 1400V 75A 3PH GeneSiC Semiconductor 500 pcs
D2SB20 D2G BRIDGE RECT 1PHASE 200V 2A GBL TSC (Taiwan Semiconductor) 500 pcs
M3P100A-120 DIODE STD REC 1200V 100A 3PH GeneSiC Semiconductor 500 pcs
M3P75A-40 DIODE MODULE STD 75A 400V 3PH GeneSiC Semiconductor 500 pcs
M3P75A-120 DIODE STD REC 1200V 75A 3PH GeneSiC Semiconductor 500 pcs
DF15005S-E3/45 DIODE GPP 1.5A 50V 4SMD Vishay Semiconductor Diodes Division 500 pcs
M3P75A-80 DIODE STD REC 800V 75A 3PH GeneSiC Semiconductor 500 pcs
GBPC1204-E4/51 RECTIFIER BRIDGE 12A 400V GBPC Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
GBJL20005-BP BRIDGE RECT 1PHASE 50V 20A GBJ Micro Commercial Components (MCC) 500 pcs
M3P100A-140 DIODE STD REC 1400V 100A 3PH GeneSiC Semiconductor 500 pcs
VS-1KAB10E RECTIFIER BRIDGE 100V 1.5A D-38 Electro-Films (EFI) / Vishay 535 pcs
M3P100A-100 DIODE STD REC 1000V 100A 3PH GeneSiC Semiconductor 500 pcs
M3P75A-60 DIODE STD REC 600V 75A 3PH GeneSiC Semiconductor 500 pcs
VS-26MT10 RECTIFIER BRIDGE 100V 25A D-63 Vishay Semiconductor Diodes Division 500 pcs
M3P100A-160 DIODE STD REC 1600V 100A 3PH GeneSiC Semiconductor 500 pcs
GBPC1005/1 RECTIFIER BRIDGE 50V 3AMPS Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
M3P100A-80 DIODE STD REC 800V 100A 3PH GeneSiC Semiconductor 500 pcs
M3P75A-100 DIODE STD REC 1000V 75A 3PH GeneSiC Semiconductor 500 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
M3P75A-160 Details PDF